



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



Chorzów, dnia: 19.08.2024 r.

Pismo nr : SSWCH/NZ/ 155 /2024

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. : „Dostawa produktów leczniczych.” – znak sprawy **PN/252/L/12/24**.

Zamawiający, **Szpital Specjalistyczny w Chorzowie**, działając na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami i zmianami:

Zestaw pytań nr 1

1. Pytanie do pakietu 13 pozycji 8:

Czy Zamawiający dopuści produkt Nutridrink Protein w opakowaniu 4x butelka 125ml? Produkt stanowi uzupełnienie diety, jest dostępny w smakach: neutralny, waniliowy, truskawkowy, mokka, brzoskwinia-mango, owoce leśne, rześki smak czerwonych owoców. Wartości odżywcze w 100ml produktu: 245 kcal, tłuszcz 9,6g, węglowodany 25,1g, białko 14,6g, osmolarność 570 mOsmol/l. Produkt nie jest odpowiedni dla dzieci poniżej 6. roku życia, z odpowiednim przeliczeniem produktu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Pytanie do pakietu 13 pozycji 9:

Czy Zamawiający dopuści produkt Nutrison 1000 ml, dietę bezresztkową, normokaloryczną (1-1,1 kcal/ml), zawartość: białka 4-4,5g/100ml, węglowodanów 12-13g/100ml, tłuszczów 3,5g-4g/100ml; zawartość DHA+EPA nie mniej niż 30 mg/100 ml, dieta zawierająca 6 naturalnych karotenoidów (min. 0,20 mg/100ml), klinicznie wolna od laktozy (<0,025g/100ml), o osmolarności do 280 mOsmol/l?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

3. Pytanie do pakietu 13 pozycji 13:

Czy Zamawiający dopuści produkt Protifar, dietę cząstkową, koncentrat białka w proszku, stanowiący uzupełnienie diety, 1 płaska miarka (2,5g proszku) = 2,2 białka? Białko: białka mleka krowiego. Wartości w 100g proszku: 368 kcal, białko 87,2g (95% energii), tłuszcze 1,6g (4% energii), węglowodany <1,5g (1% energii), wapń 1350mg. Odpowiedni do stosowania powyżej 3. roku życia. Proszek, puszka 225 g. Smak: neutralny, z odpowiednim przeliczeniem produktu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

4. Pytanie do pakietu 13 pozycji 8, 9, 10, 13:

W związku z tym, że na rynku polskim żywność specjalnego przeznaczenia medycznego ma średnio 10-12 miesięczny termin przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Zamawiającego o uwzględnienie specyfiki tych produktów pod kątem terminu przydatności oraz



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



modyfikację zapisów SIWZ, akceptując dostawy żywności specjalnego przeznaczenia medycznego z terminem ważności nie krótszym niż połowa terminu ważności danego produktu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ – w przypadku braku możliwości sprzedaży produktów z datą ważności określoną w SWZ, Zamawiający dopuszcza taką możliwość po wcześniejszym uzyskaniu jego akceptacji.

Zestaw pytań nr 2

pakiet 5 poz.30/32

1. Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz.30/32, dopuści do postępowania produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci fiołki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktów zgodnie z opisem w SWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktów zgodnie z opisem w SWZ.

3. Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 5 poz.30 /32 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji? Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktów zgodnie z opisem w SWZ.

Zestaw pytań nr 3

1. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie dawki w pakiecie nr 31 pozycja 3 (PYRIMETHAMINUM). Czy Zamawiający miał na myśli lek w dawce 25mg? Z posiadanych przez nas informacji wynika iż produkt w dawce 250mg nie istnieje narynku.

Odpowiedź: W pakiecie 31 poz. 3 Zamawiający miał na myśli dawkę 25mg, przy sporządzaniu SWZ została popełniona pomyłka pisarska. Zmodyfikowany arkusz cenowy został opublikowany na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

2. Dot. § 3 ust. 18 pod. c) – projektowane postępowanie umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 3 ust. 18 pod. c) wzoru umowy poprzez dodanie zdania: „... chyba, że inne okoliczności uzasadniają wystawienie większej ilości faktur (np. odrębne faktury dla środków kontrolowanych, dla produktów przewożonych w niskiej temperaturze oraz dla produktów zamawianych w ramach różnych umów łączących Wykonawcę z Zamawiającym).”?

Z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa dostarczanych produktów, w niektórych przypadkach konieczne jest wystawienie odrębnej faktury dla niektórych grup leków. Dotyczy to tzw. środków kontrolowanych oraz leków przechowywanych i transportowanych w temperaturze kontrolowanej (tzw. zimny łańcuch). Taka konieczność podyktowana jest szczególnymi wymogami z przechowywaniem i transportem tych produktów

Odpowiedź: W przytoczonych wyżej przypadkach Zamawiający proponuje dostarczenie jednej, zbiorczej faktury i kilku, nie księgowych dokumentów dostawy np. dokumentów WZ (wydanie zewnętrzne).



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



Zestaw pytań nr 4

Pytanie do treści SWZ, umowy

Pytanie nr 1 dotyczące zapisów SWZ, Formularza ofertowego oraz umowy Zamawiający w formularzu ofertowym w pkt 3, w pkt 4.13 SWZ oraz w par 3 ust 7 wzoru umowy zastrzegł, iż w przypadku zamówienia w trybie „cito”, termin realizacji zamówienia wynosi max 6 h od momentu otrzymania zamówienia. Zgodnie z obowiązującymi wewnętrznymi procedurami u Wykonawcy, czas dostawy w trybie „cito” wynosi 8 godzin od poniedziałku do piątku, z pominięciem dni ustawowo wolnych od pracy. W związku z tym, czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostaw w trybie „cito” do 8 godzin od poniedziałku do piątku, z pominięciem dni ustawowo wolnych od pracy, dla produktu leczniczego znajdującego się w pakiecie 19?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na taką zmianę w przypadku pakietu nr 19.

Pytanie nr 2 dotyczące zapisów SWZ, Formularza ofertowego oraz umowy

Zamawiający w formularzu ofertowym w pkt 2, w pkt 4.13 SWZ oraz par 3 ust 6 i 12 wzoru umowy zastrzegł, iż dostarczanie produktów leczniczych odbywać się będzie do godziny 11:00 w dni robocze. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw w dni robocze do godz 14:00 dla produktu leczniczego znajdującego się w pakiecie nr 19 z powodów logistycznych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na taką zmianę w przypadku pakietu nr 19.

Pytanie nr 3 dotyczące pakietu nr 19

Czy Zamawiający dopuści możliwość dostawy innej dawki leków w ramach zawartej umowy, w związku z objęciem refundacją nowej dawki i pod warunkiem, że cena 1 mg nowej dawki jest tożsama z ceną 1 mg leku objętego umową? Dostępność wielu dawek pozwoli bowiem na optymalizację kosztów podczas leczenia oraz lepszą opiekę nad pacjentami.

Uzasadnienie

Zamawiający w pakiecie nr 19 określił produkt leczniczy Atezolizumabum 1200 mg koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji 1 fiolka a 20 ml (Tecentriq 1200 mg). Informujemy, iż produkt leczniczy Tecentriq 840 mg również znajduje się w wykazie refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych od dnia 1 stycznia 2023 r. Produkt leczniczy Tecentriq 840 mg stosowany jest w programie lekowym B.6.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zaoferowania leku zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4 -

Zamawiający w par. 3 ust. 35 wzoru umowy oraz w pkt 4.23 SWZ wskazał, iż:

„W przypadku zmiany cen urzędowych, wysokości limitów finansowania oraz cen ustalonych pomiędzy firmami farmaceutycznymi a Ministerstwem Zdrowia (instrumentów dzielenia ryzyka) produktów stosowanych w ramach programów lekowych/chemioterapii Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić je od dnia obowiązywania nowych cen, w oparciu o § 10 ust. 3 pkt 6 oraz § 4 ust. 5 pkt 2. Korekta cen, w przypadku obniżenia cen urzędowych, nie ma zastosowania, jeśli w ramach umowy produkt leczniczy oferowany jest po cenie niższej.”

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji par. 3 ust. 35 wzoru umowy oraz pkt 4.23 SWZ w ten sposób, że w par. 3 ust. 35 oraz pkt 4.23 SWZ zostaną dodane poniższe zdania:

„Zmiana ceny jednostkowej przedmiotu umowy do wysokości limitów finansowania może nastąpić wyłącznie za zgodą obu Stron wyrażoną na piśmie. W przypadku nie podpisania Aneksu przez jedną ze Stron, druga Strona będzie miała prawo do wypowiedzenia umowy. Rozwiązanie umowy w powyższej sytuacji nie będzie oznaczać niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę i nie będzie skutkowało konsekwencjami określonymi w § 6 ust 3 pkt 3) umowy.”

Uzasadnienie:



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



Zgodnie z art. 15 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Ustawa refundacyjna) Minister Zdrowia ustala grupy leków, w ramach których wyznacza się podstawę limitu (grupy limitowe). Do grupy limitowej kwalifikują się leki posiadające tę samą nazwę międzynarodową albo inne nazwy międzynarodowe, ale podobne działanie terapeutyczne i zbliżony mechanizm działania przy zastosowaniu następujących kryteriów: (i) tych samych wskazań lub przeznaczeń, w których są refundowane i (ii) podobnej skuteczności. Podstawa limitu w danej grupie limitowej (tzw. limit finansowania) jest zmienna w czasie i zależy od aktualnych warunków rynkowych, które dotyczą danego produktu. Jednocześnie, Wykonawca nie ma realnego wpływu na finalną wysokość limitu finansowania, ponieważ decydem w tym zakresie jest Minister Zdrowia. Nieuzasadnione jest więc przeliczanie przez Zamawiającego na Wykonawcę ryzyka związanego ze zmianą limitu finansowania, która nie jest od niego zależna. Dla porównania zmiana ceny hurtowej brutto lub ceny dla świadczeniodawców, wynikającej z zawartego instrumentu dzielenia ryzyka, jest elementem negocjacji pomiędzy wnioskodawcą refundacyjnym a Ministrem Zdrowia i tym samym może stanowić podstawę zmiany ceny określonej przez Wykonawcę w ofercie bez konieczności zawierania aneksu.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Zestaw pytań nr 5

Pytanie nr 1 Czy Zamawiający w sytuacji , gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2 Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów sprowadzanych na jednorazowe pozwolenie MZ ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3 Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 12 wyrazi zgodę na wycenę opakowań po 28 tabl – 100 op

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4 Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 128,129,130,131 wyrazi zgodę na wycenę od innego producenta niż pozycje 132, 134 ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5 Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w poz.131 miał na myśli wycenę Maglek B6, 51 mg jonów Mg²⁺ + 5 mg, tabl., 50 szt – 3 op ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat zawierający 51 mg jonów Mg²⁺ + 5 mg Pyridoxini hydrochloridum.

Zapytanie 6 Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w poz.223 wyraża zgodę na wycenę w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 7 Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 w poz. 10 wyrazi zgodę na wycenę : Calcium chloratum WZF, 67mg/ml, roztw.do wstrz.,10 ml, 10 amp ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



Zapytanie 8 Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 w poz. 33 wyrazi zgodę na wycenę opakowań x 5 – 150 op ? (jedyne dostępne).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę zarówno na zaoferowanie preparatu zgodnego z opisem SWZ jak i preparatu dostępnego w opakowaniach 5+5 (prosz.+rozp.ds.roztw.d wstrz. i inf.) z przeliczeniem ilości.

Zapytanie 9 Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 w poz. 34 wyrazi zgodę na wycenę opakowań x 20 – 1 op ? (jedyne dostępne)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 10 Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz. 41 dopuści wycenę preparatu równoważnego w postaci ampułek x 20 szt w opakowaniu – 22,5 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 11 Dotyczy pakietu nr 5 poz. 52. W związku z tym, że Zamawiający wymaga zaoferowania produktu Metronidazole 0,5% 100 ml RTU, czy tym samym oczekuje zaoferowania produktu leczniczego w postaci farmaceutycznej „roztwór do infuzji”, do podania w postaci powolnej infuzji dożylniej, które jest jedynym bezpiecznym sposobem podania metronidazolu dożylnego zarówno u dorosłych i dzieci zgodnie z wytycznymi podawania tego antybiotyku, oraz która jako jedyna jest zgodna z innymi zarejestrowanymi w procedurach unijnych postaciami farmaceutycznymi metronidazolu do podania dożylnego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat zarejestrowany jako „roztwór do infuzji” lub zgodnie z SWZ jako „roztwór do wstrzykiwań i infuzji”.

Zapytanie 12 Dotyczy pakietu nr 5 poz. 53 i 54. Ze względu na problemy z dostępnością, proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 13 Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 w poz. 70 dopuści wycenę preparatu Terlipressin acetate 0,12mg/ml; 8,5ml,rozt.d/wst., 5 amp. Jedna ampułka 8,5 ml roztworu do wstrzykiwań zawiera 1 mg terlipresyny octanu, co odpowiada 0,85 mg terlipresyny.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zaoferowania produktu, który zgodnie z Charakterystyką Produktu jest zarejestrowany we wskazaniu m.in. zespół wątrobowo-nerkowy typu I.

Zapytanie 14 Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 w poz. 34 wyrazi zgodę na wycenę opakowań x 5 amp – 90 op ? (jedyne dostępne)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 15 Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 w poz. 41 wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu ? Pozytywna odpowiedź pozwoli na przystąpienie szerszemu gronu Wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 16 Czy Zamawiający w pakiecie nr 15 wyrazi zgodę na wycenę opakowań x 5 fioł – 44 op ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 17 Czy Zamawiający w pakiecie nr 27 podając ilości w rubryce nr 6 „ilość opakowań” miał na myśli wycenę 1 sztuki, czy należy wycenić opakowania handlowe tj. Poz. 1 – 10 but – 1 op Poz. 2 – 10 but – 20 op Poz. 3 – 10 but – 20 op Poz. 4 – 6 but – 20 op.



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie nr 27 podając ilości w rubryce nr 6 „ilość opakowań” miał na myśli wycenę 1 but. preparatu o określonej objętości. Zamawiający dopuszcza również wycenę opakowań handlowych z jednoczesnym przeliczeniem ilości tzn. Poz. 1 – 1 op po 10but., Poz. 2 – 20op po 10 but, Poz. 3 – 20 op po 10but., Poz. 4 – 20 op. po 6 but. Zamówienia będą składane w pełnych opakowaniach.

Zapytanie 18 Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 wyrazi zgodę na wycenę opakowań x 10 – 9 op?

Odpowiedź: Nie wskazano pozycji z pakietu 3, której dotyczy pytanie.

Zestaw pytań nr 6

1. Czy w Pakiet nr 5 INIEKCJE poz. 33 Zamawiający dopuści wycenę produktu Corhydron 100mg INJ. 5+5, który posiada w opakowaniu proszek do sporządzania roztworu oraz rozpuszczalnik? Mając na uwadze specyfikę produktu i konieczność szybkiego podania leku, dostępność rozpuszczalnika w jednym opakowaniu z proszkiem do sporządzania roztworu ogranicza ryzyko związane ze zwłoką w podaniu co w bezpośredni sposób przekłada się na bezpieczeństwo pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę zarówno na zaoferowanie preparatu zgodnego z opisem SWZ jak i preparatu dostępnego w opakowaniach 5+5 (prosz.+rozp.ds.roztw.d wstrz. i inf.) z przeliczeniem ilości.

2. Czy w 5 INIEKCJE poz. 14 i 15 Zamawiający wymaga, aby dexamethasone posiadał zarejestrowane i potwierdzone w karcie charakterystyki produktu leczniczego wskazania do profilaktyki nudności i wymiotów indukowanych chemio- lub radioterapią oraz innych działań niepożądanych i powikłań związanych z prowadzoną terapią przeciwnowotworową, a także wskazania do profilaktyki i leczenia powikłań zabiegów chirurgicznych, w tym głównie nudności i wymiotów, którym można zapobiec lub złagodzić poprzez podanie glikokortykosteroidów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 5 INIEKCJE poz. 14 i 15 Dexametasone miał potwierdzone w ChPL wskazanie do profilaktyki lub profilaktyki i leczenia nudności i wymiotów związanych ze stosowaniem chemioterapii.

Zestaw pytań nr 7

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia w opakowaniach posiadających inną ilość sztuk, niż zamieszczona w SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę tylko w przypadku braku dostępności na rynku opakowań posiadających ilość sztuk podaną w SWZ. W przypadku pakietów 7, 8, 9 Zamawiający dopuszcza wycenę opakowań handlowych z jednoczesnym przeliczeniem ilości

2. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk, niż zamieszczona w SWZ - podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź: W przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk, niż zamieszczona w SWZ należy przeliczyć ilości opakowań z zachowaniem łącznej ilości jednostek dawkowania określonej w arkuszu cenowym. W przypadku, gdy po przeliczeniu sztuk



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



na opakowania wychodzi niepełna ilość opakowań, należy wycenić ułamkową ilość opakowań po przeliczeniu do dwóch miejsc po przecinku.

Zestaw pytań nr 8

Pytania do wzoru umowy:

1. Do §1 ust. 2 wzoru umowy: Prosimy o modyfikację treści §1 ust. 2, poprzez skonkretyzowanie granicznych wartości dla poszczególnych pozycji asortymentowych, jakie Zamawiający zamierza zrealizować, np. poprzez podanie, że zmiany ilości produktów mogą ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w granicach +/- 20%, przy czym przez takie sformułowanie Zamawiający będzie rozumiał możliwość zamówienia o 20% mniejszych lub o 20% większych ilości, każdego z zamówionych asortymentów. Aktualna treść §1 ust. 2 jest na tyle ogólna i nieprecyzyjna, że na jej podstawie wykonawcy nie są w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówienia w zakresie poszczególnych pozycji asortymentowych, a tym samym, nie są w stanie dokonać prawidłowej kalkulacji cen na potrzeby składanej oferty. W wyroku z dnia 17 listopada 2023 roku (sygn. akt: KIO 3212/23) Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że Zamawiający jest bezwzględnie zobowiązany wskazać minimalną ilość każdego zamawianego produktu, zgodnie z art. 433 pkt 4 PZP oraz uznała również, że Zamawiający ma bezwzględny obowiązek w sposób precyzyjny, zrozumiały oraz jednoznaczny wskazać w zakresie każdego zamawianego produktu, jego ilość, do której może zwiększyć zakres zamówienia w ramach prawa opcji, co wynika z art. 441 ust. 1 PZP. Izba wskazała, że opis przedmiotu zamówienia, który przewiduje dowolne zwiększanie lub zmniejszanie ilości produktów z wybranych pozycji asortymentu, w tym całkowitą rezygnację z niektórych pozycji asortymentu, należy uznać za niejednoznaczny, niewyczerpujący, nieprecyzyjny oraz nieuwzględniający wszystkich wymagań oraz okoliczności, mogących mieć wpływ na sporządzenie oferty. Zastrzeganie sobie przez Zamawiającego możliwości dokonania jednostronnej oraz arbitralnej zmiany ilości poszczególnego asortymentu, stanowi niedozwoloną klauzulę abuzywną ze względu na brak wskazania minimalnej wartości lub wielkości zamówienia w odniesieniu do poszczególnych pozycji składających się na przedmiot zamówienia oraz brak precyzyjnego wskazania okoliczności skorzystania z opcji. Izba zauważyła, że możliwość zwiększenia zakresu zamówienia w istocie stanowi opcję, nawet jeżeli Zamawiający w postanowieniach umowy nie powołał się bezpośrednio na art. 441 ust. 1 PZP. Natomiast z treści art. 31 ust. 2 PZP wynika, że przy ustaleniu wartości zamówienia uwzględnia się największy możliwy zakres tego zamówienia z uwzględnieniem opcji, co potwierdza, że skutkiem skorzystania z opcji jest zwiększenie zakresu zamówienia. Mamy z nim do czynienia, gdy umowa przewiduje „zamówienie większej ilości produktów z jednej pozycji asortymentu, niż wynika to z wykazu stanowiącego załącznik do umowy, także w sytuacji, gdy następuje ono równocześnie z zamówieniem mniejszej ilości produktów z innej pozycji asortymentu, niż wynika to z wykazu stanowiącego załącznik do umowy”. Powoduje to, że Zamawiający może dowolnie zwiększać ilość jednego produktu oraz dowolnie zmniejszać ilość innego produktu, więc niewątpliwie dochodzi do zwiększania zakresu zamówienia, przynajmniej w zakresie tego produktu, którego zamówiono w większej ilości. Izba 86+uznała, że gdy przedmiotem zamówienia są dostawy, opcja stanowi instrument, który pozwala Zamawiającemu na nabycie produktów w ilości adekwatnej do zmian w zakresie jego potrzeb, występujących po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego. Zamawiający ma więc możliwość zastrzeżenia w umowie zarówno „opcji w górę”, przewidującej zwiększenie zakresu zamówienia, jak również „opcji w dół”, pozwalającej na ograniczenie zakresu zamówienia, jednak należy się tutaj zastosować do wymogu określenia „minimalnej wartości lub wielkości świadczenia stron” wynikającego z art. 433 pkt 4 PZP. Należy zauważyć, że nie jest nieprawidłowe zawarcie obu rzeczonych możliwości w jednym postanowieniu umowy, czy nawet powiązanie ich ze sobą, ale w zakresie, gdzie zwiększenie zakresu zamówienia



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



stanowi opcję, to aby skorzystać z tego uprawnienia zgodnie z art. 441 ust. 1 PZP, należy skonstruować precyzyjne, zrozumiałe oraz jednoznaczne postanowienia umowne oraz wskazać okoliczności, w jakich prawo opcji znajdzie zastosowanie. Izba wskazała również, że nawet jeśli zwiększenie zakresu zamówienia nie stanowi opcji, o której mowa w art. 441 ust. 1 PZP, to Zamawiający nadal ma obowiązek jednoznacznie, wyczerpująco, dokładnie i zrozumiale opisać przedmiot zamówienia poprzez podanie ilości asortymentu, do której zamierza zwiększyć zakres zamówienia, a także okoliczności skorzystania z tej możliwości w zakresie każdego produktu, gdyż bezwzględnie zobowiązuje go do tego art. 99 ust. 1 PZP: „Jeżeli zamówienie dotyczy dostawy, to opis przedmiotu zamówienia musi stanowić nie tylko określenie rodzaju rzeczy, jaką Zamawiający zamierza nabyć, ale także jej ilości, ponieważ Wykonawca, który chce złożyć ofertę w postępowaniu musi posiadać wiedzę, jaką ilość rzeczy ma zbyć lub ma być gotowy zbyć Zamawiającemu”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Do §3 ust. 7 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw dokonywanych w trybie na cito do 8 godzin od momentu złożenia zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Do §3 ust. 12 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie przedziału czasowego dla dostaw w ten sposób, aby wynosił on od 7.30 do 13.00?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Do §3 ust. 37, 38 wzoru umowy: Zgodnie z treścią wyroku przywołanego w pytaniu nr 1, prosimy o podanie minimalnych ilości każdego zamawianego produktu, zgodnie z art. 433 pkt 4 PZP. KIO uznała, że chociaż Zamawiający rzeczywiście dysponuje ograniczonymi możliwościami w zakresie precyzyjnego określenia zapotrzebowania na poszczególne produkty, a rodzaj i ilość towarów koniecznych do prawidłowego udzielania świadczeń zdrowotnych są uzależnione od różnych okoliczności, to ich zaistnienie nie ma wpływu na postanowienia umowne, wprowadzone przez Zamawiającego, które naruszają art. 99 ust. 1 PZP oraz art. 433 pkt 4 PZP. Izba potwierdziła również, że norma wynikająca z treści art. 433 pkt 4 PZP, która zakazuje wprowadzania postanowień umownych przewidujących możliwość dowolnego ograniczenia zakresu zamówienia, bez wskazania minimalnej wartości lub wielkości świadczenia stron ma charakter bezwzględnie obowiązujący. Izba zauważyła przy tym, że żadne inne przepisy PZP nie ograniczają, ani nie wyłączają zastosowania tych norm w przypadkach wystąpienia okoliczności mających wpływ na rodzaj i ilość towarów stanowiących zapotrzebowanie podmiotów udzielających świadczenia zdrowotne. Dlatego też, wszelkie okoliczności, które powodują, że Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć, ile dokładnie poszczególnych produktów będzie potrzebował, nie mogą powodować, że opis przedmiotu zamówienia będzie niezgodny z bezwzględnie obowiązującą normą z art. 99 ust. 1 PZP.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Do §6 ust. 3 pkt 1 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary za opóźnienie dostawy w trybie standardowym do wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Do §6 ust. 3 pkt 2 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary za opóźnienie dostawy w trybie na cito do wysokości 1% wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



Zestaw pytań nr 9

1. Czy Zamawiający w pakiecie 22 w poz 1,2,3 wymaga produktu leczniczego Cisplatyna, której mikrobiologiczna stabilność po rozcieńczeniu wynosi do 24 godzin i jest potwierdzona odpowiednim wpisem do CHPL?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby zapis w ChPL potwierdzał możliwość przechowania produktu po rozcieńczeniu min. do 24 godz w temp. 2-8°C (Zamawiający nie ma na myśli trwałości fizyko-chemicznej).

2. Czy Zamawiający w pakiecie 22 w poz. 7,8 i 9 wymaga produktu leczniczego Etopozyd, którego mikrobiologiczna stabilność po rozcieńczeniu wynosi do 24 godzin i jest potwierdzona odpowiednim wpisem do CHPL?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby zapis w ChPL potwierdzał możliwość przechowania produktu po rozcieńczeniu min. do 24 godz. w temp. 2-8°C (Zamawiający nie ma na myśli trwałości fizyko-chemicznej).

3. Czy Zamawiający w pakiecie 22 w poz 10 i 11 wymaga produktu leczniczego Gemcytabina, której mikrobiologiczna stabilność po rozcieńczeniu wynosi do 24 godzin i jest potwierdzona odpowiednim wpisem do CHPL?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu leczniczego, ale nie wymaga.

4. Czy Zamawiający w pakiecie 22 w poz. 12,13 i 14 wymaga produktu leczniczego Pemetrexed, którego mikrobiologiczna stabilność po rozcieńczeniu wynosi do 24 godzin i jest potwierdzona odpowiednim wpisem do CHPL?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu leczniczego, ale nie wymaga.

Zestaw pytań nr 10

Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym PN/252/L/12/24, Pakiet nr 3 TABLETKI, KROPLE, SYROPY, poz. 113 dotycząca „LACTOBACILLUS HELVETICUS R0052, LACTOBACILLUS RHAMNOSUS R0011 2mld GFU liofilizowanych; kaps; 60 szt.” oraz Pakiet nr 3 TABLETKI, KROPLE, SYROPY, poz. 114 dotycząca „LACTOBACILLUS RHAMNOSUS 10 mld CFU liofilizowanych; kaps; 10 szt.” dopuszcza możliwość zastosowania produktu leczniczego (lek OTC) o nazwie handlowej Trilac w opakowaniach x 20 kapsulek z możliwością przeliczenia na taką wielkość opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zestaw pytań nr 11

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 3 poz. 189 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy w Pakiecie nr 3 poz. 189 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr., również zawierającego w swoim składzie 250 mg kultur probiotycznych drożdży *Saccharomyces boulardii* w kapsułce? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 kapsulek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ, zaferowania produktu zarejestrowanego jako lek lub wyrób medyczny.

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 3 poz. 94 w przedmiotowym postępowaniu:

2. Czy w Pakiecie nr 3 poz. 94 Zamawiający dopuści zaferowanie glukozy 75 g - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

3. Czy w Pakiecie nr 3 poz. 94 Zamawiający dopuści zaferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 3 poz. 113 w przedmiotowym postępowaniu:

4. Czy w Pakiecie nr 3 poz. 113 Zamawiający dopuści zaferowanie produktu ProbioDr, zawierającego liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 i Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu 2mld CFU/ kaps, identycznym jak w produkcie opisanym w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ, zaferowania produktu zarejestrowanego jako lek lub wyrób medyczny.

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 3 poz. 114 w przedmiotowym postępowaniu:

5. Czy w Pakiecie nr 1 poz. 90 Zamawiający dopuści zaferowanie produktu LactoDr, zawierającego 6 mld CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 30 kapsulek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ, zaferowania produktu zarejestrowanego jako lek lub wyrób medyczny.

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 4 poz. 42 w przedmiotowym postępowaniu:

6. Czy w Pakiecie nr 4 poz. 42 Zamawiający dopuści zaferowanie produktu o składzie: Aqua, Zinc Oxide, Paraffinum Liquidum, Dicocoyl Pentaerythryl Distearyl Citrate, Sorbitan Sesquioleate, Cera Alba, Aluminum Stearates, Lanolin, Glycerin, Magnesium Sulfate, Paraffin, C10-C18 Triglyceride, Stearic Acid, Cera Microcristallina, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid, Lavandula Angustifolia, Oil, Limonene, Linalool, BHA?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ, zaferowania produktu zarejestrowanego jako lek lub wyrób medyczny.



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 3 poz. 207 w przedmiotowym postępowaniu:

7. Zamawiający określa w Pakiecie nr 3 poz. 207 system do pomiaru stężenia glukozy we krwi podając nazwę własną glukometru będącą zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego producenta, co ogranicza konkurencję asortymentowo-cenową wyłącznie do pasków testowych tego samego producenta (ze względu na chronione prawem patentowym zabezpieczenia konstrukcyjne sprawiające, że z glukometrem danego producenta kompatybilne są wyłącznie paski tego samego producenta) tym samym narażając Zamawiającego na wysoką cenę oferty. Jeżeli Zamawiający dopuści inne systemy dostępne na rynku, miałby możliwość obniżenia kosztów w budżecie przeznaczonym na zakup systemów pomiaru glukozy. W związku z tym pytamy, czy Zamawiający, postępując zgodnie z przepisami ustawy Pzp (art. 99, ust. 4-6) dopuści zaoferowanie konkurencyjnych pasków testowych innego producenta (wraz z przekazaniem nieodpłatnych, kompatybilnych z nimi glukometrów)?

Chcielibyśmy uprzedzić odpowiedzi na ewentualne pytania, które Zamawiający postawi przed sobą, zastanawiając się na odpowiedzią:

A. „zamawiający posiada i użytkuje w pełni sprawne glukometry i nie widzi potrzeby ich zmiany na nowy sprzęt”

Zmiana urządzenia pozwoli na obniżenie ceny i zmniejszy wydatki przeznaczone na zakup pasków do pomiaru stężenia glukozy we krwi. Dopuszczenie większej ilości konkurentów skutkuje rozsądnym ustaleniem ceny i obniżeniem kosztów w danym zakresie. Zamawiający w większości przypadków otrzymuje wymaganą ilość glukometrów bezpłatnie. Dodatkowo na rynku często pojawiają się nowe modele, które znacząco mogą wpłynąć na komfort pracy personelu.

B. „wymiana glukometrów na nowe nie jest celowa ani ekonomiczna, wiążąc się z dodatkowymi kosztami i angażowaniem personelu w szkolenia”

Dostarczanie nowych glukometrów odbywać się będzie całkowicie bezpłatnie na koszt Wykonawcy. W kwestii ekonomicznej jest to zyskiem dla Zamawiającego, który uzyska korzystniejszą cenę w danym obszarze zamówienia. Glukometr posiada intuicyjną obsługę polegającą na wsunięciu paska testowego, wprowadzeniu testowanej próbki krwi i odczekaniu czasu aż pojawi się wynik. Obsługa glukometru jest faktycznie uproszczona w takim stopniu, aby mógł posługiwać się nim każdy użytkownik nieprofesjonalny.

C. „zamawiający nie przewiduje wymiany glukometrów na nowe ze względów ekonomicznych, ponadto wymiana się w pełni sprawnego sprzętu generuje produkcję elektroodpadów”

Dostarczanie nowych glukometrów odbywać się będzie całkowicie bezpłatnie na koszt Wykonawcy, więc nie wiąże się z dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego. Często nieużywane już glukometry można zwrócić do wykonawcy, który odpowiednio jest zutylizuje.

W związku z powyższymi sugestiami proponujemy nasze rozwiązanie w postaci pasków testowych charakteryzujących się wymienionymi parametrami:

Propozycja 1: enzym oksydaza glukozy GOD, zakres pomiarowy 20-600mg/dl, hematokryt 10-70%, czas pomiaru 5 sekund, wielkość próbki krwi 0,5ul, stabilność pasków 12 miesięcy po pierwszym otwarciu folii, wyrzutnik zużytego paska testowego, parametry funkcjonalne zgodne z obowiązującą normą EN ISO 15197:2015?

Propozycja 2: enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD, możliwość pomiaru we krwi kapilarnej i żyłnej, zakres pomiaru 20-600mg/dl, hematokryt 20-60%, czas pomiaru 5 sekund, wielkość próbki krwi 0,5ul, wyrzutnik zużytego paska testowego, parametry funkcjonalne zgodne z obowiązującą normą EN ISO 15197:2015?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych pasujących do obecnie używanych w jednostce glukometrów – zgodnie z SWZ. Jest to ekonomicznie zasadne, gdyż korzystanie z nowych - nawet bezpłatnie dostarczonych glukometrów będzie się wiązało z kosztem utylizacji posiadanych (nowych i używanych) obecnie glukometrów (m.in. ze względu



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



na daty ważności płynów kontrolnych). **Wymiana sprawnych urządzeń elektronicznych pogłębia globalny problem produkcji elektrośmiec.** Szpital posiada aktualnie na stanie bezawaryjne, systematycznie walidowane glukometry. Wobec powyższego, a także w trosce o jakość używanych w szpitalu wyrobów medycznych Zamawiający oczekuje zaoferowania pasków kompatybilnych z posiadanymi glukometrami.

Zestaw pytań nr 12

1. Pakiet 5, Pozycja 10, CALCIUM CHLORATUM 1000mg/10 ml; roztw.d/wstrz.; op a 10 szt:

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Calcium Chloratum WZF rozt. do wstrz. 67 mg/ml 10 amp x 10 ml?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Pakiet 5, Pozycja 47, 48 METAMIZOLUM NATRIUM; roztw.d/wstrz.; op a 5 szt:

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z ChPL Metamizolum natrium 0,5g/ml można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Tramadolium hydrochloricum, roztwór do wstrzykiwań 50mg/ml, przed podaniem pacjentowi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

3. Pakiet 5, Pozycja 74, 75: TRAMADOLI H/CHL. roztw.d/wstrz.; op a 5 szt.: Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z ChPL Tramadolium hydrochloricum, roztwór do wstrzykiwań 50mg/ml można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Metamizolum natrium 0,5g/ml, przed podaniem pacjentowi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Zestaw pytań nr 13

1. Czy Zamawiający dla pakietu 29 (ALBUMINY) wyrazi zgodę na zmianę godzin dostaw na do godziny 14:00 ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ wzoru umowy § 3 ust 7 Czy Zamawiający dla pakietu 29 (ALBUMINY) wyrazi zgodę na termin realizacji zamówienia w trybie CITO na max 12 godzin?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający nie nadużywa możliwości korzystania z dostaw „na cito” i stosuje je tylko w wyjątkowych sytuacjach stanowiących zagrożenie zdrowia lub życia pacjenta

3. Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ wzoru umowy § 3 ust 18c) Czy Zamawiający dla pakietu 29 (ALBUMINY) odstąpi od wymogu dostarczania faktur w formie elektronicznej w formacie kompatybilnym dla systemu AMMS i wyrazi zgodę na wysyłkę faktur w formacie PDF?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

4. Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ wzoru umowy § 3 ust 18e) Czy Zamawiający dla pakietu 29 (ALBUMINY) wyrazi zgodę na dostarczenie odmowy realizacji dostawy w formie wiadomości mailowej i odstąpi od wymogu załączania pliku w formacie PDF oraz xml?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



Mając na uwadze powyższe Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w sposób następujący:

1. w Rozdziale 4 pkt. 4.13 :

Było : „Zamawiający wymaga :

- dostarczenia towaru zawsze do godz. 11:00,
- dostaw na tzw. „cito” (w przypadku zagrożenia zdrowia lub życia) w terminie max. 6h od momentu złożenia zamówienia,

- Jest : „Zamawiający wymaga :

- dostarczenia towaru zawsze do godz. 11:00, **jedynie w przypadku pakietu nr 19 do godz. 14:00.**
- dostaw na tzw. „cito” (w przypadku zagrożenia zdrowia lub życia) w terminie max. 6 h od momentu złożenia zamówienia; **dla produktu leczniczego znajdującego się w pakiecie 19 – max 8 h od poniedziałku do piątku, z pominięciem dni ustawowo wolnych od pracy) od momentu złożenia zamówienia.**

2. w Rozdziale 21 pkt. 21.2. :

Było : Punkty przyznawane za podane kryteria będą liczone według następujących wzorów:

Pakiet :	Wzór
Dotyczy pakietów od 1 do 30 oraz 32 i 33	1 - Cena Liczba punktów = (Cmin/Cof) x 60 gdzie: - Cmin - najniższa cena spośród wszystkich ofert - Cof - cena podana w badanej ofercie 2 - Termin dostawy Liczba punktów = (LDmin/LDof) x 40 gdzie: - LDmin - najmniejsza liczba dni realizacji spośród wszystkich ofert - LDof - liczba dni realizacji podana w badanej ofercie Wykonawca podaje termin dostawy w dniach roboczych, przy czym minimalny termin dostawy wynosi 1 dzień a maksymalny 3 dni. <u>Dostawa zawsze maksymalnie do godziny 11:00.</u> W przypadku zaoferowania terminu dostawy dłuższego niż 3 dni robocze Zamawiający uzna, że oferta Wykonawcy nie odpowiada wymogom SWZ i podlega odrzuceniu. UWAGA ! Zamówienia winny być realizowane, zgodnie z zadeklarowanym w ofercie terminem dostawy z pominięciem dni ustawowo wolnych od pracy, np. przy zadeklarowanym 1 dniowym terminie realizacji, zamówienie złożone w piątek, dostawa w poniedziałek do 11:00 lub zamówienie w środę, w czwartek święto, dostawa w piątek do 11:00.
Dotyczy pakietu nr 31	1 - Cena Liczba punktów = (Cmin/Cof) x 60 gdzie: - Cmin - najniższa cena spośród wszystkich ofert - Cof - cena podana w badanej ofercie 2 - Termin dostawy



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



	<p>Liczba punktów = $(LDmin/LDof) \times 40$ gdzie: - LDmin - najmniejsza liczba dni realizacji spośród wszystkich ofert - LDof - liczba dni realizacji podana w badanej ofercie Wykonawca podaje termin dostawy w dniach roboczych, przy czym minimalny termin dostawy wynosi 1 dzień a maksymalny 21 dni. <u>Dostawa zawsze maksymalnie do godziny 11:00.</u> W przypadku zaoferowania terminu dostawy dłuższego niż 21 dni roboczych Zamawiający uzna, że oferta Wykonawcy nie odpowiada wymogom SWZ i podlega odrzuceniu. UWAGA ! Zamówienia winny być realizowane, zgodnie z zadeklarowanym w ofercie terminem dostawy z pominięciem dni ustawowo wolnych od pracy, np. przy zadeklarowanym 1 dniowym terminie realizacji, zamówienie złożone w piątek, dostawa w poniedziałek do 11:00 lub zamówienie w środę, w czwartek święto, dostawa w piątek do 11:00.</p>
--	---

Jest : Punkty przyznawane za podane kryteria będą liczone według następujących wzorów:

Pakiet :	Wzór
Dotyczy pakietów od 1 do 30 oraz 32 i 33	<p>1 - Cena Liczba punktów = $(Cmin/Cof) \times 60$ gdzie: - Cmin - najniższa cena spośród wszystkich ofert - Cof - cena podana w badanej ofercie</p> <p>2 - Termin dostawy Liczba punktów = $(LDmin/LDof) \times 40$ gdzie: - LDmin - najmniejsza liczba dni realizacji spośród wszystkich ofert - LDof - liczba dni realizacji podana w badanej ofercie Wykonawca podaje termin dostawy w dniach roboczych, przy czym minimalny termin dostawy wynosi 1 dzień a maksymalny 3 dni. <u>Dostawa zawsze maksymalnie do godziny 11:00, jedynie w przypadku pakietu nr 19 do godz. 14:00.</u> W przypadku zaoferowania terminu dostawy dłuższego niż 3 dni robocze Zamawiający uzna, że oferta Wykonawcy nie odpowiada wymogom SWZ i podlega odrzuceniu. UWAGA ! Zamówienia winny być realizowane, zgodnie z zadeklarowanym w ofercie terminem dostawy z pominięciem dni ustawowo wolnych od pracy, np. przy zadeklarowanym 1 dniowym terminie realizacji, zamówienie złożone w piątek, dostawa w poniedziałek do 11:00, w przypadku pakietu nr 19 do godz. 14:00 lub zamówienie w środę, w czwartek święto, dostawa w piątek do 11:00, w przypadku pakietu nr 19 do godz. 14:00.</p>
Dotyczy pakietu nr 31	<p>1 - Cena Liczba punktów = $(Cmin/Cof) \times 60$</p>



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



	<p>gdzie:</p> <ul style="list-style-type: none">- Cmin - najniższa cena spośród wszystkich ofert- Cof - cena podana w badanej ofercie <p>2 - Termin dostawy</p> <p>Liczba punktów = (LDmin/LDof) x 40</p> <p>gdzie:</p> <ul style="list-style-type: none">- LDmin - najmniejsza liczba dni realizacji spośród wszystkich ofert- LDof - liczba dni realizacji podana w badanej ofercie <p>Wykonawca podaje termin dostawy w dniach roboczych, przy czym minimalny termin dostawy wynosi 1 dzień a maksymalny 21 dni.</p> <p><u>Dostawa zawsze maksymalnie do godziny 11:00.</u></p> <p>W przypadku zaoferowania terminu dostawy dłuższego niż 21 dni roboczych Zamawiający uzna, że oferta Wykonawcy nie odpowiada wymogom SWZ i podlega odrzuceniu.</p> <p>UWAGA !</p> <p>Zamówienia winny być realizowane, zgodnie z zadeklarowanym w ofercie terminem dostawy z pominięciem dni ustawowo wolnych od pracy, np. przy zadeklarowanym 1 dniowym terminie realizacji, zamówienie złożone w piątek, dostawa w poniedziałek do 11:00 lub zamówienie w środę, w czwartek święto, dostawa w piątek do 11:00.</p>
--	---

Ponadto zgodnie z udzielonymi odpowiedziami na zapytania Wykonawców oraz zmianami SWZ Zamawiający modyfikuje treść :

1. Formularza oferty - Załącznik nr 1 do SWZ,
2. Arkusza cennego pakietu nr 31- Załącznik do Formularza oferty.
3. Projektowanych postanowień umowy - Załącznik nr 3 do SWZ.

Zmodyfikowane dokumenty zostały opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część postępowania, którego dotyczą.

Dyrektor

Opracowała : Dorota Kaczmarek/Katarzyna Talarek-Pasternak
Sporządzono w dniu: 19.08.2024 r.